Par. j. AA iij sequens

sequens, & in alijs criminibus exceptis admittantur concurrentibus qualitatibus tex. nostri, non tamen admittuntur vt faciant plenam fidem, nisi coniunctis alijs adminiculis. ¶ Septimo not. qd non debet quis admitti ad probandum illud, quod probatum non releuat. Probatur de off. dele. c. cum contingat. qui fil. sint leg. c. peruenit. & l. ad probationem. C. de proba. ¶ Octavo not. farg. a contrario sensu, quod cum agitur etiam de crimine symoniae criminaliter non admittuntur testes criminofus; sic habes vnam differentiam inter crimen laesa maiestatis, & symoniae; nam in crimine laesa maiestatis admittuntur criminofus, etiam criminaliter, & infames, vt. c. praeced. hoc tamen intellige, nisi de symonia ageretur tanquam de haeresi, vt dixi in. c. praeced. ¶ Nono not. qd ad hoc, vt inimicitia repellat testem, requiritur qd sit capitalis, vt dixi in. c. repellantur. de accusa. ¶ Decimo not. qd licet agatur contra beneficiatum de crimine, vt remoueat ab administratione; non tamen dicitur agi criminaliter, sed ciuilitate; nec talis proprie dicitur accusari. Et ideo non sequitur, agitur de crimine, non ad commodum proprium, sed publicum, ergo dicitur agi criminaliter, qn agitur ad publicam vindictam, cum hoc qd poena veniat imponenda condigna delicto. Sed priuatio beneficii non est poena condigna delicto; licet. n. tendat ad bonum publicum, ne immeritus, & criminofus praest ecclesiae, non tamen dicitur questio criminalis. Intelligit tamen fm ea, quae dixi in. c. super his. s. de accus. Et praedicta faciunt ad limitationem, & declarationem eorum, quae dicit Bar. in. l. Agraria. ff. de termi. amo. ¶ Undecimo not. ibi, praefertim emendati. arg. qd in criminibus non exceptis, criminofus emendat non est idoneus testis, de quo. j. dicam in glo. ¶ Duodecimo not. qd in regularibus non solum in parte remittitur ordo iuris, sed etiam fit remissio iustitiae aliqualis; ipsi enim ex leuioribus causis remouentur, vt. c. qualiter. 2. s. de accus. ¶ Vltimo not. qd bonum consilium, vt quando quis dubitat, prius cedat, quam sententiam expectet; vt sententia sit absolutoria ratione cessionis, vel solutionis, vt Institut. de perpe. & temp. act. s. fi. ¶ Glo. 1. ponit casum, & adaptat literam, & ponit duas lecturas ad tex. de quibus videbimus in verbo praefertim, in glo. admittendos. In fine glo. in ver. de symoniaca prauitate. dic. aduerte; quae licet Doct. transeat cum glo. tamen ipsa debet intelligi affirmatiue; videlicet, hi qui admittuntur hic, admittuntur etiam in alijs non exceptis, sed non negatiue; quia non omnes qui repelluntur in crimine symoniae, repelluntur in alijs criminibus exceptis, vt. c. praeced. in crimine laesa maiestatis, & in haeresi, & in. c. in fidei. vnde dic. qd non omnia excepta quod ad hoc, ambulant pari passu; sed vnum est magis priuilegium alio. In glo. in ver. excellentioris, ibi, episcopus regularis. dic. not. ex hac glo. qd abbas dicitur habere excellentem dignitatem; & dicit Inno. in. c. tua. de eta. & quali. qd est nomen oneris, non honoris, vide qd dixi in clem. 1. de rescrip. ¶ Episcopatus vero non solum est dignitas, sed dignitatum culmine, vt not. glo. in. c. 2. de praeb. lib. 6. In fi. glo. dic. qd dicitur seruari aequalitas, etiam si seruatur inaequalitas, data inaequalitate personarum, qua data non diceretur seruari aequalitas, si non seruaretur inaequalitas,